



信息披露 Information Disclosure

2009年12月5日 星期六

B16

(上接 B15 版)

一、合并资产负债表

资产	2009年8月31日	2008年12月31日	2007年12月31日
流动资产资产：			
货币资金	1,381,789,880.95	1,872,271,465.36	1,330,693,710.26
应收账款	14,007,089.45	4,021,864.33	6,136,426.93
预收账款	50,200,634.38	34,479,294.62	15,495,716.34
预付账款	176,722,370.11	270,957,717.85	300,060,569.67
其它应收款	109,906,726.83	248,574,640.00	789,010,502.97
买入返售金融资产	-	-	-
存货	391,076,454.49	499,679,626.92	418,862,118.85
流动资产合计	2,123,703,156.21	2,919,984,609.08	2,860,262,045.02
非流动资产资产：			
长期股权投资	3,898,460.80	3,808,269.48	3,528,235.69
固定资产	885,237,705.30	900,117,250.03	881,973,627.88
在建工程	88,533,577.38	49,636,329.50	20,343,159.12
长期待摊费用	38,204,625.08	45,584,746.92	37,049,965.63
递延所得税资产	10,657,178.03	12,009,434.05	9,602,627.11
其它非流动资产	-	-	-
非流动资产合计	1,026,531,546.59	1,011,156,429.98	952,497,613.43
资产总计	3,150,234,702.80	3,931,141,039.06	3,812,759,660.45

二、合并资产负债表

负债和所有者权益	2009年8月31日	2008年12月31日	2007年12月31日
流动负债：			
短期借款	-	-	291,000,000.00
应付票据	633,408,976.00	608,880,000.00	568,180,000.00
应付账款	1,107,162,336.03	1,182,890,104.79	921,624,449.90
预收账款	195,605,906.53	245,550,494.80	336,814,273.51
应付职工薪酬	73,302,316.22	69,697,063.55	79,991,921.57
应交税费	19,547,081.53	18,104,743.23	80,421,533.90
其它应付款	367,958,122.69	331,149,820.67	195,095,808.54
一年内到期的非流动负债	-	-	150,000,000.00
其它流动负债	52,927,869.55	62,009,098.97	49,634,936.06
流动负债合计	2,449,912,508.61	2,518,281,326.01	2,670,762,922.48
长期应付款	-	273,370,000.00	503,370,000.00
非流动负债合计	-	273,370,000.00	503,370,000.00
所有者权益(或股东权益)：			
实收资本(或股本)	503,681,607.56	503,681,607.56	20,000,000.00
资本公积	-	233,876,211.31	71,220,819.32
减：未弥补亏损	-	-	-
盈余公积	8,696,002.66	8,696,002.66	123,636,441.93
未分配利润	189,956,120.63	186,541,157.77	272,703,145.78
归属于母公司所有者权益合计	693,637,728.19	932,794,921.28	486,390,407.03
少数股东权益	6,684,466.00	206,694,791.77	151,696,390.34
所有者权益合计	700,322,194.19	1,139,489,713.05	638,086,797.37
负债和所有者权益总计	3,150,234,702.80	3,931,141,039.06	3,812,759,660.45

三、合并现金流量表

项目	2009年1月-8月	2008年度	2007年度
一、营业总收入	7,068,866,864.90	9,593,590,134.52	7,637,688,177.77
其中：营业收入	7,068,866,864.90	9,593,590,134.52	7,637,688,177.77
二、营业总成本	6,839,142,736.04	9,308,806,025.79	7,419,928,523.71
其中：营业成本	6,136,455,023.39	8,328,111,555.06	6,668,916,375.38
营业税金及附加	38,861,592.70	40,214,971.28	48,388,524.20
销售费用	621,809,764.75	824,131,437.87	593,256,762.37
管理费用	53,836,738.71	88,895,375.97	90,536,293.87
财务费用	-12,806,657.70	26,739,541.93	27,194,547.52
资产减值损失	986,275.18	722,943.38	-363,979.66
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	156,591.32	313,233.79	1,061,435.69
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	90,191.32	280,033.79	1,028,235.69
汇兑收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	229,880,719.28	285,097,342.52	218,821,089.75
加：营业外收入	6,296,934.55	11,077,434.48	10,661,687.40
减：营业外支出	2,402,073.67	1,510,945.45	2,047,783.00
其中：非流动资产处置损失	150,010.85	437,787.40	97,873.94
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	233,775,580.16	294,663,831.55	227,434,994.15
减：所得税费用	35,837,136.02	33,918,115.49	37,531,145.47
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	197,938,444.14	260,745,716.06	189,903,848.68
归属于母公司所有者的净利润	154,928,432.38	200,138,087.65	139,269,823.95
少数股东损益	43,010,011.76	60,607,628.41	50,634,024.73
六、其它综合收益	-	-	-
七、综合收益总额	197,938,444.14	260,745,716.06	189,903,848.68
归属于母公司所有者的综合收益总额	154,928,432.38	200,138,087.65	139,269,823.95
少数股东损益	43,010,011.76	60,607,628.41	50,634,024.73

三、合并现金流量表

项目	2009年1月-8月	2008年度	2007年度
一、营业总收入	7,068,866,864.90	9,593,590,134.52	7,637,688,177.77
其中：营业收入	7,068,866,864.90	9,593,590,134.52	7,637,688,177.77
二、营业总成本	6,839,142,736.04	9,308,806,025.79	7,419,928,523.71
其中：营业成本	6,136,455,023.39	8,328,111,555.06	6,668,916,375.38
营业税金及附加	38,861,592.70	40,214,971.28	48,388,524.20
销售费用	621,809,764.75	824,131,437.87	593,256,762.37
管理费用	53,836,738.71	88,895,375.97	90,536,293.87
财务费用	-12,806,657.70	26,739,541.93	27,194,547.52
资产减值损失	986,275.18	722,943.38	-363,979.66
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	156,591.32	313,233.79	1,061,435.69
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	90,191.32	280,033.79	1,028,235.69
汇兑收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	229,880,719.28	285,097,342.52	218,821,089.75
加：营业外收入	6,296,934.55	11,077,434.48	10,661,687.40
减：营业外支出	2,402,073.67	1,510,945.45	2,047,783.00
其中：非流动资产处置损失	150,010.85	437,787.40	97,873.94
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	233,775,580.16	294,663,831.55	227,434,994.15
减：所得税费用	35,837,136.02	33,918,115.49	37,531,145.47
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	197,938,444.14	260,745,716.06	189,903,848.68
归属于母公司所有者的净利润	154,928,432.38	200,138,087.65	139,269,823.95
少数股东损益	43,010,011.76	60,607,628.41	50,634,024.73
六、其它综合收益	-	-	-
七、综合收益总额	197,938,444.14	260,745,716.06	189,903,848.68
归属于母公司所有者的综合收益总额	154,928,432.38	200,138,087.65	139,269,823.95
少数股东损益	43,010,011.76	60,607,628.41	50,634,024.73

三、合并现金流量表

项目	2009年1月-8月	2008年度	2007年度
一、营业总收入	7,068,866,864.90	9,593,590,134.52	7,637,688,177.77
其中：营业收入	7,068,866,864.90	9,593,590,134.52	7,637,688,177.77
二、营业总成本	6,839,142,736.04	9,308,806,025.79	7,419,928,523.71
其中：营业成本	6,136,455,023.39	8,328,111,555.06	6,668,916,375.38
营业税金及附加	38,861,592.70	40,214,971.28	48,388,524.20
销售费用	621,809,764.75	824,131,437.87	593,256,762.37
管理费用	53,836,738.71	88,895,375.97	90,536,293.87
财务费用	-12,806,657.70	26,739,541.93	27,194,547.52
资产减值损失	986,275.18	722,943.38	-363,979.66
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	156,591.32	313,233.79	1,061,435.69
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	90,191.32	280,033.79	1,028,235.69
汇兑收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	229,880,719.28	285,097,342.52	218,821,089.75
加：营业外收入	6,296,934.55	11,077,434.48	10,661,687.40
减：营业外支出	2,402,073.67	1,510,945.45	2,047,783.00
其中：非流动资产处置损失	150,010.85	437,787.40	97,873.94
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	233,775,580.16	294,663,831.55	227,434,994.15
减：所得税费用	35,837,136.02	33,918,115.49	37,531,145.47
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	197,938,444.14	260,745,716.06	189,903,848.68
归属于母公司所有者的净利润	154,928,432.38	200,138,087.65	139,269,823.95
少数股东损益	43,010,011.76	60,607,628.41	50,634,024.73
六、其它综合收益	-	-	-
七、综合收益总额	197,938,444.14	260,745,716.06	189,903,848.68
归属于母公司所有者的综合收益总额	154,928,432.38	200,138,087.65	139,269,823.95
少数股东损益	43,010,011.76	60,607,628.41	50,634,024.73

三、合并现金流量表

项目	2009年1月-8月	2008年度	2007年度
一、营业总收入	7,068,866,864.90	9,593,590,134.52	7,637,688,177.77
其中：营业收入	7,068,866,864.90	9,593,590,134.52	7,637,688,177.77
二、营业总成本	6,839,142,736.04	9,308,806,025.79	7,419,928,523.71
其中：营业成本	6,136,455,023.39	8,328,111,555.06	6,668,916,375.38
营业税金及附加	38,861,592.70	40,214,971.28	48,388,524.20
销售费用	621,809,764.75	824,131,437.87	593,256,762.37
管理费用	53,836,738.71	88,895,375.97	90,536,293.87
财务费用	-12,806,657.70	26,739,541.93	27,194,547.52
资产减值损失	986,275.18	722,943.38	-363,979.66
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	156,591.32	313,233.79	1,061,435.69
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	90,191.32	280,033.79	1,028,235.69
汇兑收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	229,880,719.28	285,097,342.52	218,821,089.75
加：营业外收入	6,296,934.55	11,077,434.48	10,661,687.40
减：营业外支出	2,402,073.67	1,510,945.45	2,047,783.00
其中：非流动资产处置损失	150,010.85	437,787.40	97,873.94
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	233,775,580.16	294,663,831.55	227,434,994.15
减：所得税费用	35,837,136.02	33,918,115.49	37,531,145.47
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	197,938,444.14	260,745,716.06	189,903,848.68
归属于母公司所有者的净利润	154,928,432.38	200,138,087.65	139,269,823.95
少数股东损益	43,010,011.76	60,607,628.41	50,634,024.73
六、其它综合收益	-	-	-
七、综合收益总额	197,938,444.14	260,745,716.06	189,903,848.68
归属于母公司所有者的综合收益总额	154,928,432.38	200,138,087.65	139,269,823.95
少数股东损益	43,010,011.76	60,607,628.41	50,634,024.73

三、合并现金流量表

项目	2009年1月-8月	2008年度	2007年度
一、营业总收入	7,068,866,864.90	9,593,590,134.52	7,637,688,177.77
其中：营业收入	7,068,866,864.90	9,593,590,134.52	7,637,688,177.77
二、营业总成本	6,839,142,736.04	9,308,806,025.79	7,419,928,523.71
其中：营业成本	6,136,455,023.39	8,328,111,555.06	6,668,916,375.38
营业税金及附加	38,861,592.70	40,214,971.28	48,388,524.20
销售费用	621,809,764.75	824,131,437.87	593,256,762.37
管理费用	53,836,738.71	88,895,375.97	90,536,293.87
财务费用	-12,806,657.70	26,739,541.93	27,194,547.52
资产减值损失	986,275.18	722,943.38	-363,979.66
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	156,591.32	313,233.79	1,061,435.69
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	90,191.32	280,033.79	1,028,235.69
汇兑收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	229,880,719.28	285,097,342.52	218,821,089.75
加：营业外收入	6,296,934.55	11,077,434.48	10,661,687.40
减：营业外支出	2,402,073.67	1,510,945.45	2,047,783.00
其中：非流动资产处置损失	150,010.85	437,787.40	97,873.94
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	233,775,580.16	294,663,831.55	227,434,994.15
减：所得税费用	35,837,136.02	33,918,115.49	37,531,145.47
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	197,938,444.14	260,745,716.06	189,903,848.68
归属于母公司所有者的净利润	154,928,432.38	200,138,087.65	139,269,823.95
少数股东损益	43,010,011.76	60,607,628.41	50,634,024.73
六、其它综合收益	-	-	-
七、综合收益总额	197,938,444.14	260,745,716.06	189,903,848.68
归属于母公司所有者的综合收益总额	154,928,432.38	200,138,087.65	139,269,823.95
少数股东损益	43,010,011.76	60,607,628.41	50,634,024.73

三、合并现金流量表

证券代码:000540 证券简称:中天城投 公告编号:大港2008-35
关于召开 2009 年 6 次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述和重大遗漏。

经公司第六届董事会第 7 次临时会议审议通过,拟于 2009 年 12 月 21 日在贵阳市中天国际大厦公司会议室召开 2009 年 6 次临时股东大会,会议通知如下: